
Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastuktūrą“ 

ir ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos 

paveldą, kraštovaizdį“ įgyvendinimo taisyklių 

3 priedas 

 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyrius 
  

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS 

PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

KAUNO REGIONO REZERVINIS PROJEKTŲ  SĄRAŠAS 
  

PATVIRTINTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017-04-14 SPRENDIMU NR. 51/2S-25 
 (data) 

 

Nr. I. Projektai  

(projektai, nurodant jų pavadinimą ir projektinio pasiūlymo registracijos kodą, išdėstomi pirmumo 

tvarka, pagal  balų skaičių nuo daugiausiai balų gavusio projekto iki mažiausiai balų (bet ne mažiau 

kaip mažiausią privalomą balų skaičių) 

1. Vandens tiekimo infrastruktūros plėtra  Birštono savivaldybės kaimiškosiose teritorijose. 

Registracijos Nr. 51PP2-187 

 2. Kaulakių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų poreikiams. 

Registracijos Nr. 51PP2-183 

3. Šiluvos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas. Registracijos Nr. 51PP2-176 

 4. Berteškių kaimo vandens kokybės gerinimas. Registracijos Nr. 51PP2-185 

II. Informacija apie projektus  

(pateikiama informacija apie kiekvieną projektą  atskirai, išlaikant 1 ir 2 punktuose nustatytą eiliškumą) 

 

1. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė „Birštono vandentiekis“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

N. Silvanavičiaus g. 2, Birštono 

m., Birštono sav., LT-59218 

Telefono (-ų) Nr. 8 319 65555 

El. pašto adresas bvandentiekis@yahoo.com 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

152812840 

3. Projekto pavadinimas Vandens tiekimo infrastruktūros plėtra Birštono savivaldybės 

kaimiškosiose teritorijose 

4. Priemonės veiklos 

srities kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Birštono savivaldybė, Birštono sen. Geležūnų , Dimšiškių, 

Nemajūnų kaimai. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė  

(mėnesiais) 

2017/03 2018/02 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  



(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui 

numatomas 

skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

280 000,00 185 123,96 – – – – 94 876,04 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Užtikrinti subalansuotą 

teritorinę socialinę ir 

ekonominę plėtrą bei skatinti 

socialinę įtrauktį Dimšiškių, 

Geležūnų ir Nemajūnų 

kaimuose, investuojant į 

viešosios infrastruktūros 

objektą – centralizuotos 

vandentiekio sistemos 

įrengimą.  

 

Įrengiami nauji vandens 

tiekimo tinklai 

Dimšiškių, Geležūnų ir 

Nemajūnų kaimuose. 

Sutvarkytas 1 

objektas. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius –  

1 objektas. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius – 

65. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

2. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, 60150, Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Kaulakių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas 

gyventojų poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

 Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Pagojukų seniūnija, 

Kaulakių kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma 

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

44 295,82 35 436,65 – – 8 859,17 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Gerinti Kaulakių kaimo 

infrastruktūrą, pritaikant ją 

gyventojų poreikiams,  

pagerinant viešųjų paslaugų 

teikimą ir didinant eismo 

saugumą. 

Naujos gatvės dangos 

įrengimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkytas 1 

objektas – 1 

viešoji teritorija. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius – 

1. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius – 

406. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

3. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, 

Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal 

juridinio asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Šiluvos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Šiluvos seniūnija, 

Šiluvos miestelis, Žaiginio g. 

6. Numatoma projekto trukmė Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma 

projekto pabaiga 

(metai/mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2019/12/30 18 

7. Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

197 805,57 158 244,45 – – 39 561,12 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Gerinti Šiluvos miestelio 

infrastruktūrą, pritaikant ją 

gyventojų poreikiams, sutvarkant 

visuomeninės paskirties aplinką. 

Šaligatvio ir gatvės 

apšvietimo 

įrengimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 

objektą. 

 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius – 

1. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius – 

635. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

4. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, 

Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Berteškių kaimo vandens kokybės gerinimas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Betygalos seniūnija, 

Berteškių kaimas, Ryto g.  

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma 

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

60 796,45 40 196,00 – – 10 049,00 – 10 551,45 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Užtikrinti viešai tiekiamo 

geriamojo vandens saugos ir 

kokybės atitiktį visuomenės 

sveikatos apsaugos 

reikalavimams įrengiant  

vandens gerinimo įrenginius 

Raseinių rajono Berteškių 

gyvenvietėje 

Vandens gerinimo 

įrenginių statyba 

Raseinių rajono 

Berteškių gyvenvietėje. 

Viešinimas. 

 

Pastatyti nauji 

vandens gerinimo 

įrenginiai – 1 vnt. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius – 

1. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius – 

177. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

Iš viso Regioninės plėtros departamento prie VRM Kauno skyriaus pateiktų projektinių pasiūlymų 

skaičius ir  prašoma paramos lėšų suma 

1. Kauno regiono projektinių pasiūlymų  4 

2. Bendra Kauno regiono pateiktų projektinių pasiūlymų 

prašoma paramos suma (eurais): 
419 001,06 

3. Iš viso Kauno regionui skirtas lėšų limitas pagal Paramos 

lėšų limitų regionams skaičiavimo metodiką (eurais): 
5 584 427,00 

 

________________________________________________________ 

 


